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Protokół Nr 28/2013 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 18 lipca 2013 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Michał Jędrys    - Starosta 

2. Waldemar Mazur   - Wicestarosta 

3. Stanisław Dymarczyk                        - Członek Zarządu Powiatu 

4. Zenon Nowakowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Katarzyna Bilska   - Członek Zarządu Powiatu 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Łakomiec              -  Sekretarz Powiatu 

2. Monika Gębska                                  -  Skarbnik Powiatu 

3. Małgorzata Nosowicz              -   Rzecznik Prasowy 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys 

Posiedzenie protokołowała: Magdalena Jakubiak – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2013 rok, 

b) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej do wykonania wszelkich czynności związanych  

z przygotowaniem wniosku i realizacją projektu partnerskiego w ramach Poddziałania 

8.1.2. PO KL – „Wsparcie dla pracodawców i pracowników pracodawców 

przechodzących procesy restrukturyzacyjne”, 
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c) przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Skarżysku – Kamiennej. 

2. Przyjęcie informacji na temat zadań realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej za okres od 01.01.2013 roku do 30.06.2013 roku. 

3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

4. Sprawy różne. 

 

Streszczenie posiedzenia: 

Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia. 

Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

a) wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2013 rok (załącznik nr 2) 

Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, iż zmiany wprowadzone  

w uchwale wynikają z:  

 Pisma Zespołu ds. Obsługi Zarządu Powiatu i Kadr znak OZ.3037.3.2013 z dnia 

02.07.2013r – przeniesienie pomiędzy rozdziałami i paragrafami kwoty zł: 4.745 jako 

nadwyżki w planie z tytułu składki na Związek Powiatów Polskich w związku  

z rezygnacją z członkostwa w ZPP i przeznaczenie tej kwoty na zadania promocyjne 

powiatu.  

 Pisma II Liceum Ogólnokształcącego znak S.IILO.3110.18.2013 z dnia 15.07.2013r – 

przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie zł: 8.860  

na przeprowadzenie remontu w celu zapewnienia ciepłej bieżącej wody wszystkim 

pomieszczeniom higieniczno-sanitarnym w szkole  

 Pisma Zespołu Szkół Technicznych znak ZST-120.301.2013 z dnia 15.07.2013r – 

przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie zł: 5.000 na zakup 

materiałów na egzaminy zawodowe.  

 Przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty zł: 22.000 na zabezpieczenie wkładu własnego 

dotyczącego remontu drogi w Kierzu Niedźwiedzim w związku z otrzymana promesą 

z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji na otrzymanie środków na usuwanie 
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skutków klęsk żywiołowych oraz kwoty zł: 18.450 na wykonanie wniosku 

aplikacyjnego o dofinansowanie projektu budowy centrum archeologicznego  

w ramach programu „Konserwacja i rewitalizacja Dziedzictwa Kulturowego”  

w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009 -

2014 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2009 - 2014  

 Zabezpieczenia środków na niezbędne remonty w placówkach oświatowych w łącznej 

kwocie zł: 209.647 i tak:  

- Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych kwota zł: 91.300  

- Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych kwota zł: 15.000  

- II Liceum Ogólnokształcące kwota zł: 20.000  

- Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych kwota zł: 20.000  

- Zespół Szkół Ekonomicznych kwota zł: 5.500  

- Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych kwota zł: 15.000  

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 kwota zł: 42.847  

Środki na powyższy cel pochodzą z rezerwy celowej na oświatę i wychowanie  

w kwocie zł: 60.500 i z nadwyżki w planie funduszu płac w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym Nr 2 w kwocie zł: 149.147. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2013 rok. 

b) upoważnienia Pana Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku-Kamiennej do wykonania wszelkich czynności związanych  

z przygotowaniem wniosku i realizacją projektu partnerskiego w ramach Poddziałania 

8.1.2. PO KL – „Wsparcie dla pracodawców i pracowników pracodawców 

przechodzących procesy restrukturyzacyjne” (załącznik nr 3) 

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała, że zgodnie z treścią 

uchwały upoważnia się Pan Romana Białka – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Skarżysku – Kamiennej, do wykonania wszelkich czynności związanych  

z przygotowaniem wniosku i realizacją projektu partnerskiego w ramach Poddziałania 8.1.2. 

PO KL – „Wsparcie dla pracodawców i pracowników pracodawców przechodzących procesy 

restrukturyzacyjne”. 
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            Zarząd Powiatu nie wniósł uwag oraz jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej 

sprawie.  

c) przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny 

     Pracy w Skarżysku – Kamiennej. (załącznik nr 4) 

Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. 

Poinformował zebranych, że zgodnie z w/w uchwałą na wniosek Rady Społecznej działającej 

przy MOMP, przyznaje się Pani Małgorzacie Śmiałek – Dyrektorowi Międzyzakładowego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej, ul. Ekonomii 4, nagrodę roczną za rok 

2012, w kwocie 3.000,00 zł. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały: 

 za głosowały 2 osoby (Wicestarosta – Waldemar Mazur oraz Członek Zarządu – Pani 

Katarzyna Bilska), 

 przeciw 2 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz Członek Zarządu – Pan Zenon 

Nowakowski), 

 wstrzymała się od głosu 1 osoba (Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk). 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu nie podjął uchwały w kwestii dotyczącej 

przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy 

w Skarżysku – kamiennej. 

 

Ad. pkt 2. Przyjęcie informacji na temat zadań realizowanych przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej za okres od 01.01.2013 roku  

do 30.06.2013 roku. (załącznik nr 5) 

 

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie, zawierające informację dotyczącą realizacji zadań 

wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za okres 

od 01.01.2013 r. do 30.06.2012 r.  

Po zapoznaniu się z przedmiotowym pismem Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości 

informacje w nim zawarte. 
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Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Naczelnika Wydziału 

Organizacyjno – Administracyjnego, w którym zwrócono się z prośbą o zmianę lokalizacji 

siedziby Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków z pomieszczenia nr 3 w budynku przy ulicy 

Plac Floriański 1 na pomieszczenie nr 6 w podpiwniczeniu tego samego budynku. 

Dotychczasowy lokal zajmowany przez Stowarzyszenie wymaga generalnego remontu, 

natomiast proponowane pomieszczenie jest przygotowane do użytku. Zamiana pomieszczeń 

została uzgodniona ze Stowarzyszeniem. (załącznik nr 6) 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zamianę pomieszczenia nr 3 na pomieszczenie  

nr 6 w podpiwniczeniu budynku przy ulicy Plac Floriański 1 za kwotę 2,5 zł/m² plus media 

z przeznaczeniem na siedzibę Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków.  

Starosta - Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z pismem Naczelnika Wydziału 

Organizacyjno – Administracyjnego, który prosi o podjęcie decyzji w sprawie przedłużenia 

umowy najmu lokalu nr 222 przy ul. Tysiąclecia 22 dla PHU Teska na okres od 1.09.2013 

roku do 31.08.2016 roku. (załącznik nr 7) 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu nr 222 przy 

ul. Tysiąclecia 22 w celu prowadzenia działalności gospodarczej przez PHU Teska na okres 

od 01.09.2013 roku do 31.08.2016 roku. Jednocześnie zobowiązał Naczelnika Wydziału 

Organizacyjno – Administracyjnego do przygotowania stosownego projektu uchwały Rady 

Powiatu w powyższej sprawie. 

Starosta - Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z wnioskiem o wszczęcie 

postępowania dotyczącego podziału nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej przy 

ulicy Sokolej stanowiącej działkę nr 88/11 arkusz mapy 12 obręb 2 Borki uregulowaną 

w księdze wieczystej KW Nr KI1R/00019274/9. (załącznik nr 8) 

Celem podziału nieruchomości jest wydzielenie terenu pod lądowisko  

dla śmigłowców Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował wniosek o wszczęcie postępowania 

dotyczącego podziału w/w nieruchomości. 
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Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo właścicieli działki o nr. 

ewidencyjnym 39/6 z prośbą o odsprzedanie części gruntu o powierzchni 120 m² z działki 

położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Plac Floriański 1, oznaczonej w dacie 

wywłaszczenia jako działka nr 39/4 o pow. 0,0393 ha, wchodzącej obecnie w skład działki 

ewidencyjnej nr 71 o pow. 0,4365 ha (obręb 3 Place stanowiącej własność Powiatu 

Skarżyskiego. (załącznik nr 9) 

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, iż podtrzymuje dotychczasowe 

stanowisko w sprawie, uwzględnione w decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 

zn. IG.XI.7515.38.2012. W uzasadnieniu wykazano, iż przedmiotowa nieruchomość, 

jako zagospodarowana zgodnie z celem przejęcia, nie podlega zwrotowi. 

Po wnikliwej analizie stanu prawnego przedmiotowej nieruchomości Zarząd Powiatu 

nie przychylił się do prośby zawartej w powyższym piśmie. 

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, iż w związku z otwarciem 

ofert w dniu 17.07.2013 roku w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Opracowanie dokumentacji techniczno – kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego dotyczącej przebudowy obiektu położonego przy ul. Legionów 119 A 

w Skarżysku – Kamiennej – Działki nr ewid. 1/129, 1/130 oraz budowy budynku biurowo – 

wystawowego z częścią magazynową i zagospodarowaniem terenu na działce nr ewid. 368/3 

przy ul. Łyżwy 111 w Skarżysku – Kamiennej” Zespół ds. Zamówień Publicznych, 

Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie środków 

finansowych na zadnia: nr 1 pn. "Opracowanie kompleksowej dokumentacji techniczno - 

kosztorysowej dotyczącej przebudowy obiektu położonego przy ul. Legionów 119 A 

w Skarżysku – Kamiennej – działki nr ewid. 1/129, 1/130 wraz z pełnieniem nadzoru 

autorskiego" oraz zadania oraz nr 2 pn. "Opracowanie kompleksowej dokumentacji 

techniczno - kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dotyczącej budowy 

budynku biurowo – wystawowego z częścią magazynową i zagospodarowaniem terenu  

na działce nr ewid. 368/3 przy ul. Łyżwy 111 w Skarżysku – Kamiennej wraz z pełnieniem 

nadzoru autorskiego".(załącznik nr 10) 

 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie środków finansowych na zadanie 

nr 2 pn. "Opracowanie kompleksowej dokumentacji techniczno - kosztorysowej wraz 

z pełnieniem nadzoru autorskiego dotyczącej budowy budynku biurowo – wystawowego 
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z częścią magazynową i zagospodarowaniem terenu na działce nr ewid. 368/3 przy ul. Łyżwy 

111 w Skarżysku – Kamiennej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego".” w kwocie 61.500,00 

zł, natomiast w kwestii dotyczącej zadania nr 1 pn. "Opracowanie kompleksowej 

dokumentacji techniczno - kosztorysowej dotyczącej przebudowy obiektu położonego przy 

ul. Legionów 119 A w Skarżysku – Kamiennej – działki nr ewid. 1/129, 1/130 wraz 

z pełnieniem nadzoru autorskiego" Zarząd zaakceptował kwotę zaoferowaną przez 

wykonawcę w wysokości 98.400,00 zł, i w związku z tym zdecydowano o przesunięciu 

środków na realizację powyższego przedsięwzięcia.  

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo Zespołu ds. Zamówień 

Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji, w którym poinformowano, iż Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym 

Programem Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 przyjął 

Harmonogram konkursów na 2013 rok. Zgodnie z przyjętym harmonogramem Instytucja 

Zarządzająca w dniach 05.08.2013 – 09.09.2013 przeprowadzi nabór wniosków w ramach 

Działania 4.2 RPOWŚ. Nabór będzie dotyczył projektów z zakresu termomodernizacji 

obiektów użyteczności publicznej. Minimalna wartość projektów to 5 mln złotych.(załącznik 

nr 11) 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie Powiatu Skarżyskiego 

z wnioskiem o dofinansowanie w ramach Działania 4.2 RPOWŚ z zakresu termomodernizacji 

obiektów użyteczności publicznej. W ramach powyższego projektu należy ująć: 

 budynek Zespołu Opieki Zdrowotnej przy ul. Ekonomii, 

 budynek Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych, 

 budynek administracyjny Zespołu Opieki Zdrowotnej przy ul. Szpitalnej, 

 budynek oddziału Chorób Zakaźnych Zespołu Opieki Zdrowotnej, 

 modernizację kotłowni przy Zespole Opieki Zdrowotnej w budynku głównym. 

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił pismo Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych, który w związku z otrzymaniem środków finansowych 

na usuwanie klęsk żywiołowych zwrócił się z prośbą o wprowadzenie do planu finansowego 

na rok 2013 następujących zmian: (załącznik nr 12) 
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1. „Przebudowa ul. Kopernika w miejscowości Skarżysko – Kamienna”, dotacja – 

310.600,00 zł., środki własne – 63.000,00 zł., 

2. „Przebudowa drogi powiatowej ulicy – Rycerskiej w Skarżysku – Kamiennej”, 

dotacja – 380.400,00 zł., środki własne – 85.000,00 zł., 

3. „Remont drogi nr 34478 w miejscu Kierz Niedźwiedzi”, dotacja – 109.000,00 zł., 

środki własne – 22.000,00 zł.,  

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na powyższą prośbę Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej. Środki na wkład własny do zadań 

inwestycyjnych 1-2 pochodzić będą z zadania pn. ”Budowa ul. Ponurego w Skarżysku – 

Kamiennej”. Natomiast wkład własny do zadania nr 3 został zabezpieczony z rezerwy 

ogólnej. 

Członek Zarządu – Zenon Nowakowski przedstawił pismo Wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki, w którym powołując się na protokół kontroli przeprowadzonej 

w Centrum Edukacji Zawodowej w Skarżysku – Kamiennej z dnia 14.06.2013 roku, 

w oparciu o pismo Centrum Edukacji Zawodowej z dnia 04.07.2013 roku znak: DKOW– 

WJST–BN–337–8/2010 zwrócono się z prośbą o zatwierdzenie stawki dotacji na 2013 rok 

na jednego ucznia/słuchacza miesięcznie szkoły policealnej dla dorosłych kształcącej 

w zawodzie asystentka stomatologiczna w kwocie 159,37 zł (co stanowi 50 % ustalonych  

na 2013 rok wydatków bieżących na jednego słuchacza Szkoły Policealnej Nr 1 Zespołu 

Szkół Policealnych i Zawodowych w Olecku – kształcącej dorosłych w zawodzie asystentka 

stomatologiczna). (załącznik nr 13) 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził stawkę dotacji na 2013 rok na jednego 

ucznia/słuchacza miesięcznie szkoły policealnej dla dorosłych kształcącej w zawodzie 

asystentka stomatologiczna w kwocie 159,37 zł, zgodnie z pismem Wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki EK.4331.19.2013 z dnia 16.07.2013 roku. 

W nawiązaniu do referowanych wcześniej na Zarządzie Powiatu potrzeb remontowych 

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił ostateczne potrzeby do pilnego 

wykonania w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Skarżyski: (załącznik nr 14) 

1. Zespół Placówek Resocjalizacyjno – Wychowawczych tj: 

 wykonanie krat zabezpieczających klatki schodowej (ok. 6.300 zł) 
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 kapitalny remont kuchni (ok. 75.000 zł) 

 ze spodziewanych oszczędności po remoncie kuchni, zakup części wyposażenia 

do kuchni 

 podgrzewacz do ciepłej wody (ok.10.000)  

2. Zespół Placówek Edukacyjno – Wychowawczych tj: 

 wydzielenie pożarowe klatki schodowej w budynku bursy szkolnej (ok 15.000 zł) 

3. II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza tj: 

 doprowadzenie ciepłej wody do pomieszczeń sanitarnych (ok 8.800 zł) 

 częściowa adaptacja na salę dydaktyczną z dawnego pomieszczenia kuchennego 

(ok. 10.000 zł) 

 zakup 15 zestawów komputerowych ( ok. 10.000 zł) 

4. Zespół Szkół Samochodowo – Usługowych tj: 

 remont 2-3 pomieszczeń sanitarnych (ok. 20.000 zł) 

5. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika tj: 

 wymiana pionu wodno – kanalizacyjnego (ok. 5.500 zł) 

6. Zespół Szkół Transportowo – Mechatronicznych tj: 

postawienie 3 ścian działowych na korytarzach szkolnych oraz wykonanie 

dodatkowego wejścia od strony boiska szkolnego (ok. 15.000 zł) 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeprowadzenie powyższych remontów 

w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski, 

zgodnie z pismem Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 17.07.2013 r. 

Środki na remonty zostaną zabezpieczone z rezerwy celowej w kwocie 60.500,00 zł oraz 

nadwyżki w planie wydatków na fundusz płac w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 

Wychowawczym Nr 2 w kwocie 106.300,00 zł  

Członek Zarządu – Zenon Nowakowski poinformował, że w związku z prośbą 

Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego, Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno – 

Wychowawczych prosi o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie centrali telefonicznej 

MIKROTEL o wartości 1.200 zł. (załącznik nr 15) 



 10 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie centrali 

telefonicznej MIKROTEL na potrzeby I Liceum Ogólnokształcącego w Skarżysku – 

Kamiennej.  

Ad. pkt 4. Sprawy różne. 

 

        Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił 5 wniosków sporządzonych przez Wydział 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie:   

1. GG-II.680.2.3.29.2013 (załącznik nr 16) 

 sprostowania w księdze wieczystej KI1R/00012703/7 oznaczenia nieruchomości  

w odniesieniu do działki nr 22/3 o powierzchni 0,0006 ha położonej w Skarżysku 

– Kamiennej (obręb 2 Borki, arkusz mapy 13) przez wykreślenie zapisu sposób 

korzystania: „R – grunty orne” a wpisanie sposób korzystania: „dr – drogi”. 

 odłączenia z księgi wieczystej KI1R/00012703/7 nieruchomości położonej  

w Skarżysku – Kamiennej (obręb 2 Borki, arkusz mapy 13) do działki nr 22/3  

o powierzchni 0,0006 ha i przyłączenia do księgi wieczystej KI1R/00024411/0,  

w której w dziale II będzie widniał zapis „Powiat Skarżyski – własność”  

na podstawie art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych”. 

2. GG-II.680.2.3.25.2013 (załącznik nr 17) 

 dokonania zmiany w Dziale II księgi wieczystej Nr KI1R/00012577/4 polegającej 

na wykreśleniu trwałego zarządu ustanowionego decyzją nr 5 Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30.09.2009 r. znak: OZ-II-pp63-2/5/2009 na rzecz 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Skarżysku –Kamiennej – na podstawie 

ostatecznej decyzji Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 10.04.2013 r., znak: GG-

II.6840.2.2.2013 w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu, pomniejszenie udziału 

Powiatu Skarżyskiego do nieruchomości objętej przedmiotową księgą wieczystą, 

wprowadzenie aktu notarialnego z dnia 07.09.2005r., Rep. A 4380/2005 

dotyczącego sprzedaży lokalu mieszkalnego i ujawnienie właściciela lokalu 

mieszkalnego wyodrębnionego w księdze wieczystej Nr KI1R/00025273/7 jako 

współwłaściciela do udziału 13995/593219 części w przedmiotowej 

nieruchomości wpisanie Powiat Skarżyski, Regon: 291009410, w trwałym 

zarządzie Zespołu Placówek Resocjalizacyjno – Wychowawczych w Skarżysku – 

Kamiennej ul. Legionów 131 – na podstawie ostatecznej decyzji Zarządu Powiatu 
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Skarżyskiego z dnia 09.05.2013 r., znak:GG-II.6840.2.3.2013 w sprawie 

ustanowienia trwałego zarządu. 

3. GG-II.680.2.3.30.2013 (załącznik nr 18) 

 sprostowania w księdze wieczystej KI1R/0001548/2 oznaczenia nieruchomości  

w odniesieniu do działki nr 66/21 o powierzchni 0,0171 ha położonej w Skarżysku 

– Kamiennej (obręb 2 Borki, arkusz mapy 13) przez wykreślenie zapisu sposób 

korzystania: „BP – zurbanizowane tereny niezabudowane” a wpisanie sposób 

korzystania: „dr – drogi”. 

 odłączenia z księgi wieczystej KI1R/0001548/2 nieruchomości położonej 

w Skarżysku – Kamiennej (obręb 2 Borki, arkusz mapy 13) działki nr 66/21  

o powierzchni 0,0171 ha i założenie dla w/w nieruchomości nowej księgi 

wieczystej, w której w dziale II będzie widniał zapis „Powiat Skarżyski – 

własność” na podstawie art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych. 

4. GG-II.680.2.3.28.2013 (załącznik nr 19) 

 sprostowania w księdze wieczystej KI1R/00019683/9 oznaczenia nieruchomości 

w odniesieniu do działki nr 15/2 o powierzchni 0,0251 ha położonej w Skarżysku 

– Kamiennej (obręb 4 Kamienna, arkusz mapy 32) przez wykreślenie zapisu 

sposób korzystania:” B – tereny mieszkaniowe” a wpisanie sposób korzystania: 

„dr-drogi”. 

 odłączenia z księgi wieczystej KI1R/00019683/9 nieruchomości położonej  

w Skarżysku –Kamiennej (obręb 4 Kamienna, arkusz mapy 32) działki nr 15/2  

o powierzchni 0,0251 ha i założenia dla w/w nieruchomości nowej księgi 

wieczystej, w której w dziale II będzie widniał zapis „Powiat Skarżyski – 

własność” na podstawie art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych. 

5. GG-II.680.2.3.27.2013 (załącznik nr 20)  

 sprostowania w księdze wieczystej KI1R/00008097/4 oznaczenia nieruchomości 

w odniesieniu do działki nr 3/1 o powierzchni 0,0532 ha położonej w Skarżysku – 

Kamiennej (obręb 3 Place, arkusz mapy 17) przez dopisanie województwa 

„świętokrzyskie” powiatu: „skarżyski” gminy: „Skarżysko – Kamienna”, 
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identyfikatora działki „261001_1.0003.AR_17.3/1”, obrębu ewidencyjnego  

„3 Place”, wykreślenie zapisu ulica „Wiejska na 12” a wpisanie ulica „Wiejska” 

oraz sposób korzystania: „działka gruntu” a wpisanie sposób korzystania:  

„dr-drogi”. 

  odłączenia z księgi wieczystej KI1R/00008097/4 nieruchomości położonej  

w Skarżysku – Kamiennej (obręb 3 Place, arkusz mapy17) działki nr 3/1  

o powierzchni 0,0532 ha i założenie dla w/w nieruchomości nowej księgi 

wieczystej, w której w dziale będzie widniał zapis „Powiat Skarżyski – własność” 

na podstawie art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaakceptował powyższe wnioski. 

 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 

 

 

   Protokołowała                                                                     Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                 Powiatu Skarżyskiego 

Magdalena Jakubiak                                  

                                                                                                        Michał Jędrys 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. W. Mazur……………………… 

2. S. Dymarczyk ………………… 

3. Z. Nowakowski ……………….. 

4. K. Bilska ……………………… 

 

Załączników: 20 
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załącznik nr 1 – lista obecności  

załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian  

w budżecie powiatu na 2013 rok, 

załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Romana 

Białka–Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku-Kamiennej do wykonania wszelkich 

czynności związanych z przygotowaniem wniosku i realizacją projektu partnerskiego w ramach 

Poddziałania 8.1.2. PO KL – „Wsparcie dla pracodawców i pracowników pracodawców 

przechodzących procesy restrukturyzacyjne”, 

załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przyznania nagrody rocznej 

Dyrektorowi Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej. 

załącznik nr 5 – pismo Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 11.07.2013 r. 

załącznik nr 6 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno–Administracyjnego z dnia 10.06.2013 r. 

załącznik nr 7 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno–Administracyjny z dnia 17.07.2013 r. 

załącznik nr 8 – wniosek o wszczęcie postępowania dotyczącego podziału nieruchomości z dn. 

11.07.2013 r. 

załącznik nr 9 – pismo właścicieli działki w Skarżysku – Kamiennej z dn. 10.07.2013 r.  

załącznik nr 10 – pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, pozyskiwania Funduszy i Inwestycji  

z dn. 17.07.2013 r. 

załącznik nr 11 – pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych, pozyskiwania Funduszy i Inwestycji  

z dn. 17.07.2013 r. 

załącznik nr 12 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dn. 16.06.2013 r. 

załącznik nr 13 – pismo Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dn. 16.07.2013 r. 

załącznik nr 14 – pismo Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dn. 16.07.2013 r. 

załącznik nr 15 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno - Wychowawczych z dn. 

12.07.2013 r. 

załącznik nr 16 – pismo Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

GG-II.680.2.3.29.2012  

załącznik nr 17 – pismo Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

GG-II.680.2.3.25.2012  

załącznik nr 18 – pismo Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

GG-II.680.2.3.30.2012  

załącznik nr 19 – pismo Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

GG-II.680.2.3.28.2012  

załącznik nr 20 - pismo Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, 

GG-II.680.2.3.27.2012  


